CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC LẠI

Kính gửi :  - Ban Giám hiệu trường Đại học Điện lực
                                               - Phòng Quản lý Đào tạo

Em tên là: .............................................Mã sinh viên: ............................
Sinh viên lớp:........................................Số điện thoại:............................
Khoa quản lý: ………………………………………………………….
Hiện tại em còn đang nợ học phần nhưng không còn trong CTĐT, cụ thể:
TT Tên học phần Số tín chỉ
1
2
3
…

Em làm đơn này xin Nhà trường xem xét mở lớp học phần cho em được học
lại, để hoàn thành CTĐT;

Em xin cam kết:
-​ Thực hiện đầy đủ và nghiêm túc các quy định của học phần đã đăng ký

học, tham dự các kỳ kiểm tra thường kỳ, thi kết thúc học phần;
-​ Đóng học phí và các khoản lệ phí đúng theo quy định của Nhà trường.

Hà Nội, ngày …. tháng .... năm 2024

  Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)